Dodavatele, s tím. že se předpokládá i přítomnost Zhotovitele v místě plnění podle předchozí věty.

VI. 
Cena díla a cena AD

6.1 Celková Cena díla v plném rozsahu dle této Smlouvy je stanovena jako smluvní cena a činí:

6.1.1 Cena za aktualizaci PD

941 000,- Kč slovy: devětsetčtyřicetjednatisíckorun českých

6.1.2 Cena za Výkon autorského dozoru

Cena za 1 hodinu výkonu autorského dozoru 
v kanceláři bez nároku na cestovné

1 250,- Kč

Cena za 1 hodinu výkonu autorského dozoru na 
staveništi včetně cestovného

1 500,- Kč

6.2 K Ceně díla bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.